Директору МОУ СШ п. Ярославка ЯМР______
                                                   Петрушовой  Наталии Александровне ______
                                                   Фамилия________________________________
                                                    Имя____________________________________
                                                    Отчество _______________________________
                                                                (родителя(законного представителя))
                                                     Проживающего по адресу: ________________
                                                       _______________________________________
                                                      Контактный телефон ____________________
Заявление
Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком __________________________________________________________________________________________________________________
 (ФИО ребенка, дата рождения, № группы) на период с___________ по ___________
по причине: _____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
____________________ дата /подпись и расшифровка/